



# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Município de Pau dos Ferros  
Município de Pau dos Ferros  
Pregão Eletrônico - 620220035/2022

## Resultado da Homologação

### 0003 - 0009166 - KIT DE ALAVANCA APEXO - FAVA - Valor Referência: 119,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	FAVA	15,00 Unidade	101,85	1.527,75	Homologado em 04/08/2022 15:10:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

### 0004 - 0009167 - CURETA DE DENTINA PARA RESTAURAÇÃO ATRAUMÁTICA N° 2,3 E 4 - FAVA - Valor Referência: 25,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	FAVA	20,00 Unidade	7,50	150,00	Homologado em 04/08/2022 15:10:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

### 0005 - 0009168 - BANDEJA CLÍNICA PEQUENA - FEX INOX - Valor Referência: 28,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mf de Almeida e Cia Ltda Epp	FEX INOX	30,00 Unidade	24,17	725,10	Homologado em 04/08/2022 15:10:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

### 0009 - 0009172 - FÓRCEPS 150 - 6B - Valor Referência: 81,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	6B	20,00 Unidade	70,50	1.410,00	Homologado em 04/08/2022 15:10:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

### 0010 - 0009173 - FÓRCEPS 151 - 6B - Valor Referência: 81,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	6B	20,00 Unidade	70,50	1.410,00	Homologado em 04/08/2022 15:10:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

### 0011 - 0009174 - FÓRCEPS 16 - 6B - Valor Referência: 81,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	6B	20,00 Unidade	70,50	1.410,00	Homologado em 04/08/2022 15:10:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

### 0012 - 0009175 - FÓRCEPS 17 - 6B - Valor Referência: 81,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	6B	20,00 Unidade	70,50	1.410,00	Homologado em 04/08/2022 15:10:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

### 0013 - 0009176 - FÓRCEPS 18L - 6B - Valor Referência: 81,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	6B	20,00 Unidade	70,50	1.410,00	Homologado em 04/08/2022 15:10:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

### 0014 - 0009177 - FÓRCEPS 18R - 6B - Valor Referência: 81,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	6B	20,00 Unidade	70,50	1.410,00	Homologado em 04/08/2022 15:10:45 Por: Marianna Almeida Nascimento







Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	6B	20,00 Unidade	70,50	1.410,00	Homologado em 04/08/2022 15:10:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0015 - 0009178 - FÓRCEPS 69 - 6B - Valor Referência: 81,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	6B	20,00 Unidade	70,50	1.410,00	Homologado em 04/08/2022 15:10:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0016 - 0009179 - FÓRCEPS Nº 02 - 6B - Valor Referência: 81,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	6B	20,00 Unidade	70,50	1.410,00	Homologado em 04/08/2022 15:10:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0017 - 0009180 - FÓRCEPS Nº 03 - 6B - Valor Referência: 81,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	6B	20,00 Unidade	70,50	1.410,00	Homologado em 04/08/2022 15:10:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0018 - 0009181 - FÓRCEPS Nº 04 - 6B - Valor Referência: 81,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	6B	20,00 Unidade	70,50	1.410,00	Homologado em 04/08/2022 15:10:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0019 - 0009182 - FÓRCEPS Nº 06 - 6B - Valor Referência: 81,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	6B	20,00 Unidade	70,50	1.410,00	Homologado em 04/08/2022 15:10:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0022 - 0009184 - TESOURA ÍRIS RETA - TESOURA ÍRIS RETA 12 CM - Valor Referência: 41,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FATO IMPORTADORA E EXPORTADORA DE INSTRUMENTOS CIRURGICOS	TESOURA ÍRIS RETA 12 CM	25,00 Unidade	18,50	462,50	Homologado em 04/08/2022 15:10:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0023 - 0009185 - AFASTADOR MINESSOTA - GOLGRAN - Valor Referência: 19,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mf de Almeida e Cia Ltda Epp	GOLGRAN	20,00 Unidade	12,42	248,40	Homologado em 04/08/2022 15:10:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0024 - 0009186 - SONDA PERIODONTAL OMS (WHO) - KONNEN - Valor Referência: 14,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	KONNEN	12,00 Unidade	11,25	135,00	Homologado em 04/08/2022 15:10:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0025 - 0009187 - SONDA PERIODONTAL MILIMETRADA WILLIAMS - LINHA GG - Valor Referência: 42,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Emige Materiais Odontológicos Ltda	LINHA GG	12,00 Unidade	33,80	405,60	Homologado em 04/08/2022 15:10:45 Por: Marianna Almeida Nascimento





**0026 - 0009188 - PORTA AGULHA PARA SUTURA - GOLGRAN MAYO REGAR 14CM - Valor Referência: 54,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mf de Almeida e Cia Ltda Epp	GOLGRAN MAYO REGAR 14CM	30,00 Unidade	44,89	1.346,70	Homologado em 04/08/2022 15:10:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0027 - 0009189 - SERINGA CÁRPULE - KONNEN - Valor Referência: 43,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	KONNEN	25,00 Unidade	37,00	925,00	Homologado em 04/08/2022 15:10:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0028 - 0009190 - RÉGUA MILIMETRADA - MAQUIRA - Valor Referência: 37,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Emige Materiais Odontológicos Ltda	MAQUIRA	4,00 Unidade	10,23	40,92	Homologado em 04/08/2022 15:10:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0029 - 0009191 - TAMBOREL - MAQUIRA - Valor Referência: 23,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	MAQUIRA	6,00 Unidade	15,00	90,00	Homologado em 04/08/2022 15:10:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0030 - 0009192 - ESPELHO CLINICO - AAF DO BRASIL - Valor Referência: 5,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	AAF DO BRASIL	5,00 Unidade	2,99	14,95	Homologado em 04/08/2022 15:10:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0031 - 0009193 - CABO DO ESPELHO CLINICO - AAF DO BRASIL - Valor Referência: 5,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	AAF DO BRASIL	20,00 Unidade	4,50	90,00	Homologado em 04/08/2022 15:10:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0032 - 0009194 - ESPÁTULA DE INSERÇÃO RESINA - FAVA - Valor Referência: 13,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	FAVA	15,00 Unidade	6,49	97,35	Homologado em 04/08/2022 15:10:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0033 - 0009195 - LIMAS ROTATÓRIAS 21 MM/25MM - EURODONTO - Valor Referência: 235,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	EURODONTO	15,00 Unidade	132,00	1.980,00	Homologado em 04/08/2022 15:10:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0034 - 0009210 - BROCAS ESFÉRICAS 1012,1013,1014,1016 - CHAMPION - Valor Referência: 134,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Emige Materiais Odontológicos Ltda	CHAMPION	10,00 Caixa	24,84	248,40	Homologado em 04/08/2022 15:10:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0035 - 0009211 - BROCAS CARBIDE HASTE LONGA N° 04, 06, ZEKRYA - PRIMA ANGELUS - Valor Referência: 406,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------







Emige Materiais Odontológicos Ltda PRIMA ANGELUS 10,00 Unidade 13,40 134,00

Homologado em  
04/08/2022 15:10:45  
Por: Marianna Almeida  
Nascimento

**0036 - 0009212 - BROCA PARA PEÇA RETA TUNGSTÊNIO (PÊRA) N° 701,702 - PRIMA ANGELUS - Valor Referência: 288,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Emige Materiais Odontológicos Ltda	PRIMA ANGELUS	5,00 Unidade	20,96	104,80	Homologado em 04/08/2022 15:10:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0037 - 0009204 - FOTOPOLIMERIZADOR PORTÁTIL SEM FIO - NEW BLUESTAR - Valor Referência: 883,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Emige Materiais Odontológicos Ltda	NEW BLUESTAR	7,00 Unidade	464,99	3.254,93	Homologado em 04/08/2022 15:10:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0038 - 0009205 - CÂMARA ESCURA PARA REVELAÇÃO - ESSENCE DENTAL - Valor Referência: 303,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	ESSENCE DENTAL	5,00 Unidade	212,00	1.060,00	Homologado em 04/08/2022 15:10:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0039 - 0009208 - KIT ACADÊMICO DE PEÇAS DE MÃO (CANETAS ODONTOLÓGICAS) - DX MEGA TORQUE - Valor Referência: 2.780,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mf de Almeida e Cia Ltda Epp	DX MEGA TORQUE	20,00 Unidade	1.899,99	37.999,80	Homologado em 04/08/2022 15:10:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0040 - 0009207 - COMPRESSOR ODONTOLÓGICO, ISENTO DE ÓLEO 30 LITROS - AIRZAP - Valor Referência: 4.046,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	AIRZAP	6,00 Unidade	2.475,00	14.850,00	Homologado em 04/08/2022 15:10:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0041 - 0009208 - RX ODONTOLÓGICO - ALLIAGE/SAEVO COL MOVEL - Valor Referência: 9.066,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mf de Almeida e Cia Ltda Epp	ALLIAGE/SAEVO COL MOVEL	6,00 Unidade	9.066,67	54.400,02	Homologado em 04/08/2022 15:10:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0042 - 0009209 - ULTRASSOM PERIODONTAL COM JATO DE BICARBONATO - KODENTECH - Valor Referência: 3.016,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	KODENTECH	6,00 Unidade	1.485,00	8.910,00	Homologado em 04/08/2022 15:10:45 Por: Marianna Almeida Nascimento

Marianna Almeida Nascimento  
Autoridade Competente

